CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA
EDITAL Nº 002/2014 – CEECM

O Coordenador de Curso de Especialização em ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA – 4ª turma
Considerando a Resolução nº 080/2009 – CEPE, de 14 de Maio de 2009 - Alterada pela Resolução nº 188/2010-CEPE, de 25 de novembro de 2010 e Alterada pela Resolução nº 227/2013-CEPE, de 5 de dezembro de 2013 -, que aprova as normas para cursos de especialização da Universidade Estadual do Oeste do Paraná;

Considerando a Resolução nº 168/2014 – CEPE, de 07 de Agosto de 2014, que aprova o projeto pedagógico do curso de Pós-Graduação lato sensu em Ensino de Ciências e Matemática – 4º turma do campus de Cascavel.

Considerando o Edital nº 001/2014 que abre as inscrições para a seleção ao curso de Especialização em ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA – 4ª turma.

TORNA PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DA LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS OU NÃO E ENSALAMENTO PARA ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS AO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM “Ensino de Ciências e Matemática” – 4ª turma
1- Estão homologadas as inscrições abaixo relacionadas, devendo os candidatos comparecerem nos dias e horários definidos para a entrevista, conforme segue.
2 - Os candidatos homologados que não comparecerem nos dias e horários definidos para a entrevista, serão automaticamente desclassificados.

3- Os candidatos deverão comparecer no dia, hora e local da entrevista com antecedência de 30 minutos.

4- O dia e horário definido para a entrevista do candidato não poderá ser alterado por nenhuma circunstância.
	                       CANDIDATOS
	      DIA DA ENTREVISTA
	HORÁRIO E LOCAL DA ENTREVISTA - Unioeste

	Adriana Terezinha Lorençatto
	24/11/14
	8:15h / Bloco C, Sala 7

	Alvaro Dai
	24/11/14
	8:30h / Bloco C, Sala 7

	Ana Oni Prestes Ferreira Lorensi
	24/11/14
	8:45h / Bloco C, Sala 7

	Camila Clarindo de Castro
	24/11/14
	9:00h / Bloco C, Sala 7

	Claudete Consoladora Gonçalves
	24/11/14
	9:15h / Bloco C, Sala 7

	Conceição Aparecida Jorge Kieltika
	24/11/14
	9:30h / Bloco C, Sala 7

	Edna Regina Santana
	24/11/14
	9:45h / Bloco C, Sala 7

	Elocir Aparecida Corrêa Pires
	24/11/14
	10:00h / Bloco C, Sala 7

	Gislaine Buraki
	24/11/14
	10:15h / Bloco C, Sala 7

	Greyze Maria Palaoro Triches
	24/11/14
	10:30h / Bloco C, Sala 7

	Josnaldo de Lima Teixeira
	24/11/14
	13:30h / Bloco C, Sala 7

	Alessandra Freisleben
	24/11/14
	13:45h / Bloco C, Sala 7

	Daniely Raquel Ghirotto
	24/11/14
	14:00h / Bloco C, Sala 7

	Edina Mattge Jirkowsky
	24/11/14
	14:15h / Bloco C, Sala 7

	Pietra Pasin
	24/11/14
	14:30h / Bloco C, Sala 7

	Aline Terezinha Martins
	24/11/14
	14:45h / Bloco C, Sala 7

	Glessyan de Quadros Marques
	24/11/14
	15:00h / Bloco C, Sala 7

	Cleverton de Quadros
	24/11/14
	15:15h / Bloco C, Sala 7

	Fabiana Lavratti
	24/11/14
	15:30h / Bloco C, Sala 7

	Fernanda Sebben
	24/11/14
	15:45h / Bloco C, Sala 7

	Helena Marques da Silva Mantovani
	24/11/14
	16:00h / Bloco C, Sala 7

	Rosângela Marinete Cardoso Svistalski
	24/11/14
	16:15h / Bloco C, Sala 7

	Jucélia Demezuk Lucion
	25/11/14
	8:15h / Bloco C, Sala 7

	Junior Cezar Rodriguês Dutra
	25/11/14
	8:30h / Bloco C, Sala 7

	Kelly Costa da Silva Arnold
	25/11/14
	8:45h / Bloco C, Sala 7

	Kely Cristina Enisweler
	25/11/14
	9:00h / Bloco C, Sala 7

	Luiza Regina Fernandes
	25/11/14
	9:15h / Bloco C, Sala 7

	Maria de Oliveira Weiber Urban
	25/11/14
	9:30h / Bloco C, Sala 7

	Marciana Olimpio Lazarotto
	25/11/14
	9:45h / Bloco C, Sala 7

	Suellen Pelozi Alves
	25/11/14
	10:00h / Bloco C, Sala 7

	Thays Mayara Mendes Silverio
	25/11/14
	10:15h / Bloco C, Sala 7

	Aline Alves da Silva
	25/11/14
	13:30h / Bloco C, Sala 7

	Bruno Garcia Pires
	25/11/14
	13:45h / Bloco C, Sala 7

	Cintya Fonseca Luiz
	25/11/14
	14:00h / Bloco C, Sala 7

	Cleider Saturno de Quadros
	25/11/14
	14:15h / Bloco C, Sala 7

	Karollyny Nardino Gomes
	25/11/14
	14:30h / Bloco C, Sala 7

	Luciani de Oliveira
	25/11/14
	14:45h / Bloco C, Sala 7

	Mariana Bolake Cavalli
	25/11/14
	15:00h / Bloco C, Sala 7

	Rafael Berlato
	25/11/14
	15:15h / Bloco C, Sala 7

	Simone Lazzarotto
	25/11/14
	15:30h / Bloco C, Sala 7

5- Não caberá recurso por parte dos candidatos em nenhuma das etapas do presente processo de seleção.
Maiores Informações poderão ser obtidas pelo telefone (45) 3220-3277 – Grupo de Pesquisa em Formação de Professores de Ciências e Matemática.

Cascavel, 17 de Novembro de 2014.

Prof. Dr.Vilmar Malacarne

Coordenador do Curso de Especialização em Ensino de Ciências e Matemática